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12 Ocak 2022 tarihli ve 31717 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 318 Seri Nolu Gelir Vergisi Genel 

Tebliği ile İnternet ortamında sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler 

paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek kişiler ile akıllı telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için 

uygulama geliştiren gerçek kişilerin gelirleri 01.01.2022 tarihinden itibaren Gelir Verisi Kanununun 

Mükerrer Madde 20/B’si kapsamında gelir vergisinden istisnadır. 

2022 yılında bu istisna kapsamındaki kazançları toplamı Gelir Vergisi Kanunu 103 üncü maddede 

yazılı tarifenin dördüncü gelir diliminde yer alan tutarları (2022 yılında bu tutar 880.000,00 TL) ile 

faaliyete ilişkin tüm gelirlerini açılacak banka hesabı üzerinden tahsil etmeyenler bu istisnadan 

faydalanamayacaktır.  

İstisnadan faydalanmak isteye mükelleflerin ikametgahlarının bulunduğu yerdeki tarha yetkili vergi 

dairesine başvurarak istisna kapsamındaki faaliyetine ilişkin olarak vergi dairelerinden “193 Sayılı 

Kanunun Mükerrer 20/B Maddesi Uygulamasına İlişkin İstisna Belgesi’ni almaları gerekmektedir.  

Bu istisnadan faydalanılabilmesi içi Türkiye’de kurulu bankalarda bir hesap açılması ve bu faaliyetlere 

ilişkin tüm hasılatın münhasıran bu hesap aracılığı ile tahsil edilmesi şarttır. Bankalar bu kapsamda 

açılan hesaplara aktarılan hasılat tutarı üzerinden, aktarın tarihi itibari ile %15 oranında gelir vergisi 

tevkifatı yapmak ve Kanunun 98 ve 119 uncu maddelerindeki esaslar çerçevesinde beyan edip 

ödemekle yükümlüdür Bu tutar üzerinden 94 üncü madde kapsamında ayrıca tevkifat yapılmaz.  

Bankaya istisna kapsamında açılan hesaplar ile mevcut hesaplarını bu amaçla kullanılacağına dair 

istisna belgesini bankaya ibraz tarihinden itibaren bir ay içinde banka hesaplarına ilişkin bilgiyi vergi 

dairesine yazılı bildirim yükümlülüğü getirilmiştir.  

İstisna kapsamındaki faaliyetler sonucu elde edilen hasılat üzerinden tevkif edilen vergiler nihai vergi 

olacağından, bu vergilerin başka gelirler nedeniyle verilecek yıllık beyanname üzerinden hesaplanan 

vergilerden mahsubu mümkün değildir.  

Sosyal içerik üreticiliği ile mobil cihazlar için uygulama geliştiriciliğinde kazanç istisnasından sadece 

gelir vergisi mükellefleri yararlanılabilecektir.  

Söz konusu Tebliğe aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 

 

318 SERİ NOLU GELİR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ  

İyi dileklerimizle, 

SER DFK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

SİRKÜLER 
2022/5 

 KONU : Sosyal İçerik Üreticiliği İle Mobil Cihazlar İçin Uygulama 
Geliştiriciliğinde Kazanç İstisnasına İlişkin Gelir Vergisi Genel Tebliği 
İle Düzenleme Yapıldı.  
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